nuncupatum Ecclesie donat Auriensi , annc 1132.
guod ejus nepos Alfonsus IX. an. 1228.
confirmat.

N Dei nomine Amen. Quoniam cera res est tan fragi-
lis | quam putribilis | idcirco Ego Adefonsus Dei gratia
Rex Legionis , & Galletie instrumentum donationis Monas-
terii de Servo Del olim a bone memorie Dio Impcratore
avo meo Ecclesie Auriensi falte confirmans ad perpctuam

rei mewmoriam , & ut donatio ipsa robar obtinear perpctue
fir-
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firmitatis & sonfirmationis sub Bulla plumbea de werbo ad
verbum {ussi prasentibus anmotaris tenor autem instrumenti
ipsius est iste. Regix Majestatis interesse etiam minus eru-
ditis certum est , Fcclesias & sacra loca non solum ab
injuria tueri ac defendere , verum etiam elcemosynarin
& beneficiorum in Dei obsequium, & suorum exccssunil
remisionem pie & religiose visirare , fovere , & honorare.
Quaproptex Ego Adefonsns Det gratia Hispaniz Imperator
meorim  antecessorum consuctudinem  non irrationabili-
ter secutus , upa cum conjuge mea Regina Domina Be-
rengaria facio Chartam donationis Ecclesiz Beati Martini
Auriensis Sedis , & vobis Didaco ejusdem Sedis Episcopo,
& Canonicis ibidem degentibus -, vestrisque sticcessoribus
canonice promovendis in perpetuum de Monasterio Servo
Dei, quod est in Valle Varonceli discunente rivulo Ta-
mega in Episcopatu Anriensi , per termiros & cautos an-
tiquos, id est, per marcos de Avelaneda , & vadit in di-
reftum ad Sanfram Crucem de Gundulfis; & inde ad For-
num tellarium , & inde pertingit ad aguam Comestam , &
inde ad arcas, & inde per illum lumbum inter ambas an-
tas, & inde ferit ad illos veneiros , & inde in illo rvo
de Ferragenoso , & inde mn Monasteriolo, & inde in Pe-
tram nofam , & inde in Fongetu, & inde ad Cindadelam
de Vetra scripra,, & inde per Carralem de Velela, & in-
de ferit ad illum rivum desuper Pepin , & exit ad Lamas
de Dandam, & inde concludit per marcos supradi€los de
Avelaneda : do illum vobis per istos terminos & cum suo
dire@to , & suo foro , sicur ad Regale jus pertinet. Sic
do , atque concedo supradifte Fcclesiz & vobis pro ani-
ma mea, & parentum meorupi, ut habeatis , & posidea-
tis vos & vestti successores per infinita secula sxculo-
rum , Amen. Si vero aliqnis hoc meum donum . frangere
temptaverit , quicumque fnerit , sit excomunicatus , & cum
Juda traditore Lomini in Inferzo damnatus , & insupet
cxolvat ad partem Regiam , & vobis centum libras auri,
& quod invaserit dupler. Fadta Charta in Carrione Era
millesima centesima septuagesita, & quotum quinto Ka-